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PREINSCRIPCIÓ

NOMBREDE PLACESOFERTES
Total de places ofertes del programa.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

40 40 40 40 40

RÀTIO: DEMANDAEN 1aOPCIÓ /OFERTA
Ràtio calculada a partir de les sol·licituds en primera opció dels estudiants que volen realitzar el programa
entre l’oferta de places del programa.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

1,75 0,75 1,43 0,75 0,63

NOTADE TALL
Nota de tall calculada sobre 14.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

9,64 7,46 9,10 5,91 5,0
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MATRÍCULADENOUACCÉS

ESTUDIANTSDENOUACCÉS
Nombre d’estudiants de nou accés. Total i per sexe.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dones 24 (53,3%) 25 (61,0%) 19 (45,2%) - -

Homes 21 (46,7%) 16 (39,0%) 23 (54,8%) - -

Total 45 41 42 41 40

ESTUDIANTSDENOUACCÉS ENPRIMERAPREFERÈNCIA
Percentatge d’estudiants que s’hanmatriculat de nou accés al programa i que el van escollir en primera
preferència per la via PAU (PAU, Cicles de Grau Superior, PAU + estudis iniciats, Cicles de Grau Superior +
estudis iniciats). Total i per sexe.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dones 90,9% 84,0% 84,2% - -

Homes 85,7% 93,3% 87,0% - -

Total 88,4% 87,5% 85,7% 80,5% 90,0%

ESTUDIANTSDENOUACCÉSVIA PAU
Percentatge d’estudiants que s’hanmatriculat de nou accés al programa i que han accedit per la via PAU
(PAU, Cicles de Grau Superior, PAU + estudis iniciats, Cicles de Grau Superior + estudis iniciats). Total i per
sexe.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dones 91,7% 100,0% 100,0% - -

Homes 100,0% 87,5% 95,7% - -

Total 95,6% 95,1% 97,6% 97,6% 97,5%

NOTAMITJANAD’ADMISSIÓDELS ESTUDIANTSDENOUACCÉS
Notamitjana d’admissió dels estudiants de nou accés que estiguin per sobre de la nota de tall. Total i per
sexe.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dones 10,7 10,1 11,0 - -

Homes 11,0 9,8 10,3 - -

Total 10,8 10,0 10,6 9,4 8,9
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ESTUDIANTSDENOUACCÉS PERNOTAD’ADMISSIÓ
Distribució dels estudiants de nou accés en funció de la seva nota d’admissió. Total i per sexe.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Més de 12,000

Dones 2 (9,1%) 2 (8,0%) 3 (15,8%) - -

Homes 3 (14,3%) 0 (0,0%) 1 (5,0%) - -

Total 5 (11,6%) 2 (5,1%) 4 (10,3%) 1 (2,8%) 0 (0,0%)

Entre 11,000-11,999

Dones 6 (27,3%) 5 (20,0%) 5 (26,3%) - -

Homes 6 (28,6%) 1 (7,1%) 3 (15,0%) - -

Total 12 (27,9%) 6 (15,4%) 8 (20,5%) 5 (13,9%) 4 (10,8%)

Entre 10,000-10,999

Dones 9 (40,9%) 1 (4,0%) 5 (26,3%) - -

Homes 6 (28,6%) 3 (21,4%) 7 (35,0%) - -

Total 15 (34,9%) 4 (10,3%) 12 (30,8%) 10 (27,8%) 7 (18,9%)

Entre 9,000-9,999

Dones 5 (22,7%) 13 (52,0%) 4 (21,1%) - -

Homes 6 (28,6%) 6 (42,9%) 7 (35,0%) - -

Total 11 (25,6%) 19 (48,7%) 11 (28,2%) 10 (27,8%) 8 (21,6%)

Menys de 9,000

Dones 0 (0,0%) 4 (16,0%) 2 (10,5%) - -

Homes 0 (0,0%) 4 (28,6%) 2 (10,0%) - -

Total 0 (0,0%) 8 (20,5%) 4 (10,3%) 10 (27,8%) 18 (48,7%)

ESTUDIANTSDENOUACCÉS PERVIES D’ACCÉS
Distribució dels estudiants de nou accés en funció de la seva via d’accés. Total i per sexe.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

PAU o assimilats

Dones 18 (75,0%) 24 (96,0%) 17 (89,5%) - -

Homes 20 (95,2%) 12 (75,0%) 17 (73,9%) - -

Total 38 (84,4%) 36 (87,8%) 34 (81,0%) 36 (87,8%) 35 (87,5%)

Titulats universitaris

Dones 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Homes 0 (0,0%) 1 (6,3%) 1 (6,3%) - -

Total 0 (0,0%) 1 (2,4%) 1 (2,4%) 0 (0,0%) 1 (2,5%)

Cicles formatius

Dones 3 (12,5%) 1 (4,0%) 1 (5,3%) - -

Homes 1 (4,8%) 2 (12,5%) 1 (4,4%) - -

Total 4 (8,9%) 3 (7,3%) 2 (4,8%) 4 (9,8%) 1 (2,5%)

Cicles formatius amb

estudis iniciats

Dones 1 (4,2%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Homes 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Total 1 (2,2%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) 1 (2,5%)
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PAU amb estudis

universitaris iniciats

Dones 0 (0,0%) 0 (0,0%) 1 (5,3%) - -

Homes 0 (0,0%) 0 (0,0%) 4 (17,4%) - -

Total 0 (0,0%) 0 (0,0%) 5 (11,9%) 0 (0,0%) 2 (5,0%)

Majors de 25 anys

Dones 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Homes 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Total 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Majors de 45 anys

Dones 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Homes 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Total 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Accés directe

(+30 ECTS)

Dones 2 (8,3%) 0 (0,0% 0 (0,0%) - -

Homes 0 (0,0%) 1 (6,3%) 0 (0,0%) - -

Total 2 (4,4%) 1 (2,4%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) 0 (0,0%)

ESTUDIANTSDENOUACCÉS PER EDAT
Distribució dels estudiants de nou accés en funció de la seva edat. Total i per sexe.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

18 anys

Dones 17 (70,8%) 23 (92,0%) 19 (100,0%) - -

Homes 19 (90,5%) 11 68,8%) 23 (100,0%) - -

Total 36 (80,0%) 34 (82,9%) 42 (100,0%) 32 (78,1%) 26 (65,0%)

19 anys

Dones 3 (12,5%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Homes 1 (4,8%) 1 (6,3%) 1 (0,0%) - -

Total 4 (8,9%) 1 (2,4%) 2 (0,0%) 3 (7,3%) 6 (15,0%)

20 anys

Dones 1 (4,2%) 2 (8,0%) 3 (0,0%) - -

Homes 1 (4,8%) 1 (6,3%) 4 (0,0%) - -

Total 2 (4,4%) 3 (7,3%) 5 (0,0%) 0 (0,0%) 2 (5,0%)

Entre 21 i 24 anys

Dones 0 (0,0%) 0 (0,0%) 6 (0,0%) - -

Homes 0 (0,0%) 2 (12,5%) 7 (0,0%) - -

Total 0 (0,0%) 2 (4,9%) 8 (0,0%) 6 (14,6%) 4 (10,0%)

25 anys omés

Dones 3 (12,5%) 0 (0,0%) 9 (0,0%) - -

Homes 0 (0,0%) 1 (6,3%) 10 (0,0%) - -

Total 3 (6,7%) 1 (2,4%) 11 (0,0%) 0 (0,0%) 2 (5,0%)



Dades i indicadors | Grau en Bioinformàtica

ESTUDIANTSDENOUACCÉS PER LLOCDE PROCEDÈNCIA
Distribució dels estudiants de nou accés en funció del seu lloc de procedència. Total i per sexe.

2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Barcelona

Dones 21 (87,5%) 20 (80,0%) 15 (79,0%) - -

Homes 15 (71,4%) 14 (87,5%) 21 (91,3%) - -

Total 36 (80,0%) 34 (82,9%) 36 (85,7%) 34 (82,9%) 33 (82,5%)

Girona

Dones 0 (0,0% 0 (0,0%) 1 (5,3%) - -

Homes 2 (9,5%) 1 (6,3%) 1 (4,4%) - -

Total 2 (4,4%) 1 (2,4%) 2 (4,8%) 2 (4,9%) 1 (2,5%)

Lleida

Dones 1 (4,2%) 1 (4,0%) 2 (10,5%) - -

Homes 1 (4,8%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Total 2 (4,4%) 1 (2,4%) 2 (4,8%) 0 (0,0%) 0 (0,0%)

Tarragona

Dones 0 (0,0% 2 (8,0%) 0 (0,0%) - -

Homes 1 (4,8%) 0 (0,0%) 0 (0,0%) - -

Total 1 (2,2%) 2 (4,9%) 0 (0,0%) 2 (4,9%) 3 (7,5%)

Resta d’Espanya

Dones 1 (4,2%) 1 (4,0%) 1 (5,3%) - -

Homes 1 (4,8%) 0 (0,0%) 1 (4,4%) - -

Total 2 (4,4%) 1 (2,4%) 2 (4,8%) 2 (4,9%) 1 (2,5%)

Resta del món

Dones 1 (4,2%) 1 (4,0%) 0 (0,0%) - -

Homes 1 (4,8%) 1 (6,3%) 0 (0,0%) - -

Total 2 (4,4%) 2 (4,9%) 0 (0,0%) - -
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PROGRAMADEBEQUESD’ESCI-UPF

ESTUDIANTSAMBBEQUESD’ESCI-UPF
Percentatge d’estudiants que han rebut una beca ESCI-UPF sobre el total d’estudiants matriculats per a un
determinat curs acadèmic. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 24,6% 31,0% 31,3% - -

Homes 30,7% 37,3% 31,3% - -

Total 27,6% 33,9% 31,3% 31,4% 33,3%

MATRÍCULA

ESTUDIANTSMATRICULATS
Nombre d’estudiants matriculats en un determinat curs acadèmic. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 62 51 48 40 30

Homes 61 58 48 46 27

Total 123 109 96 86 57

MITJANADECRÈDITSMATRICULATS PER ESTUDIANT
Mitjana de crèdits matriculats en relació amb el total d’estudiants matriculats en un determinat curs
acadèmic. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 50,8 55,8 54,3 56,1 61,5

Homes 55,1 55,8 55,8 58,0 57,1

Total 52,9 55,8 55,0 57,1 59,4
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MOBILITAT INTERNACIONAL

TAXAD’INTERNACIONALITZACIÓ
Percentatge d’estudiants graduats que han participat en programes demobilitat internacional. Total i per
sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 0,0% 0,0% - - -

Homes 0,0% 0,0% - - -

Total 0,0% 0,0% 5,6% 0,0% -

ESTUDIANTS ENPROGRAMESDEMOBILITAT INTERNACIONAL
Percentatge d’estudiants que han participat en programes demobilitat internacional entre el total
d’estudiants matriculats del programa. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 0,0% 0,0% - - -

Homes 0,0% 0,0% - - -

Total 0,0% 0,0% 1,0% 0,0% -

ESTUDIANTSD’INTERCANVI (EXCHANGE)
Percentatge del total d’estudiants d’intercanvi (exchange) entre el total d’estudiants del programa (regulars).

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total 0,0% 0,9% 3,1% 4,7% -

ESTUDIANTS INTERNACIONALS
Percentatge del total d’estudiants internacionals entre el total d’estudiants del programa (regulars).

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total 0,0% 0,9% 3,1% 4,7% -

SATISFACCIÓDELS ESTUDIANTS INTERNACIONALS
Grau de satisfacció del total d’estudiants internacionals que han fet estada a ESCI-UPF. Escala de 0 a 10.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total - - - 7,8 -
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PRÀCTIQUESACADÈMIQUES EXTERNES

TAXADERENDIMENTDE L’ASSIGNATURADE PRÀCTIQUESACADÈMIQUES EXTERNES
Percentatge d’estudiants que han completat satisfactòriament les pràctiques acadèmiques externes. Total i
per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 100,0% 100,0% - - -

Homes 100,0% 100,0% - - -

Total 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% -

SATISFACCIÓDE L’ASSIGNATURADE PRÀCTIQUESACADÈMIQUES EXTERNES
Grau de satisfacció dels estudiants en relació amb les pràctiques acadèmiques externes. Escala de 0 a 10.
Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 8,6 9,0 - - -

Homes 9,2 9,3 - - -

Total 9,0 9,1 9,1 9,1 -

SATISFACCIÓDELS TUTORSDE LES PRÀCTIQUESACADÈMIQUES EXTERNES
Grau de satisfacció dels tutors sobre les pràctiques acadèmiques externes que realitzen els estudiants.
Escala de 0 a 10.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total - 8,9 8,9 9,0 -

SATISFACCIÓDE LES EMPRESES AMBCONVENIS DE PRÀCTIQUES EXTERNES
Grau de satisfacció de les empreses que tenen conveni de pràctiques amb ESCI-UPF en relació amb el
Servei de Carreres. Escala de 0 a 10.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total 9,1 9,1 8,9 8,7 -
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TREBALLDE FI DEGRAU

TAXADERENDIMENTDEL TREBALLDE FI DEGRAU (TFG)
Percentatge d’estudiants que han completat satisfactòriament el Treball de Fi de Grau. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 100,0% 100,0% 100,0% - -

Homes 94,1% 100,0% 100,0% - -

Total 96,3% 100,0% 100,0% 89,5% -

SATISFACCIÓDEL TREBALLDE FI DEGRAU (TFG)
Grau de satisfacció dels estudiants sobre el Treball de Fi de Grau. Escala de 0 a 10. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones - 8,8 7,0 - -

Homes - 7,3 9,3 - -

Total 6,9 8,1 8,1 - -
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PROFESSORATDOCENT I INVESTIGADOR (PDI)

HORES IMPARTIDESDEDOCÈNCIADEL PDI DOCTOR
Percentatge d’hores impartides de docències que realitza el PDI doctor sobre el total d’hores del PDI.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total 88,0% 97,0% 100% 98,3% 96,5%

HORES IMPARTIDESDEDOCÈNCIADEL PDI DOCTORACREDITAT
Percentatge d’hores impartides de docències que realitza el PDI doctor acreditat sobre el total d’hores del
PDI.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total - 70,0% 71,0% 83,8% 89,4%

HORES IMPARTIDESDEDOCÈNCIADEL PDI NODOCTOR
Percentatge d’hores impartides de docències que realitza el PDI no doctor sobre el total d’hores del PDI.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total - 12,0% 3,0% 0,0% 1,7%

HORES IMPARTIDESDEDOCÈNCIADEL PDI PERMANENT
Percentatge d’hores impartides de docències que realitza el PDI permanent sobre el total d’hores del PDI.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total - 35,28% 73,27% 76,9% 68,54%

HORES IMPARTIDESDEDOCÈNCIADEL PDI NOPERMANENT
Percentatge d’hores impartides de docències que realitza el PDI no permanent sobre el total d’hores del
PDI.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total - 64,72% 26,7% 23,1% 31,5%
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RELACIÓ: EETC / PETC
Relació entre el nombre d’estudiants equivalent a temps complet (EETC) i el nombre de professorat
equivalent a temps complet (PETC).

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Total - 4,4 4,4 4,7 4,8
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PERSONALD’ADMINISTRACIÓ I SERVEIS (PAS)

SATISFACCIÓDELS ESTUDIANTSAMB L’ASSISTÈNCIADEL PAS
Grau de satisfacció global i anual dels estudiants sobre l’assistència rebuda per part del Personal

d’Administració i Serveis (PAS). Escala del 0 al 5. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 4,4 - - - -

Homes 4,3 - - - -

Total 4,3 4,1 4,1 4,3 4,1

RELACIÓ: NOMBRED’ESTUDIANTS / PASETC
Relació entre el nombre d’estudiants del programa i el nombre demembres del PAS equivalent a temps

complet (PASETC).

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 9,5 7,8 6,4 - -

Homes 9,4 8,9 6,4 - -

Total 18,9 16,7 12,7 35,0 38,4
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RESULTATSACADÈMICS

TAXADERENDIMENT
Percentatge de crèdits aprovats entre crèdits matriculats dels estudiants matriculats en un determinat curs

acadèmic. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 82,7% 87,4% 84,6% - -

Homes 86,5% 83,6% 88,3% - -

Total 84,6% 85,4% 86,5% 74,7% 72,5%
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TAXADERENDIMENT PERNOTESD’ADMISSIÓDEL TOTALD’ESTUDIANTS
Percentatge de crèdits aprovats entre crèdits matriculats en funció de la nota d’admissió del total

d’estudiants matriculats del programa en un determinat curs acadèmic. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Entre 13,000-13,999

Dones 100,0% - 100,0% - -

Homes - - - - -

Total 100,0% - 100,0% 100,0% 100,0%

Entre 12,000-12,999

Dones 90,0% - 100,0% - -

Homes 100,0% 100,0% 100,0% - -

Total 93,2% 100,0% 100,0% 100,0% 91,7%

Entre 11,000-11,999

Dones 85,8% 88,9% 90,4% - -

Homes 100,0% 98,3% 100,0% - -

Total 91,6% 93,7% 93,9% 91,1% 94,7%

Entre 10,000-10,999

Dones 95,0% 98,3% 96,8% - -

Homes 93,4% 92,4% 96,1% - -

Total 94,0% 95,2% 96,5% 84,3% 84,3%

Entre 9,000-9,999

Dones 81,2% 92,5% 91,4% - -

Homes 93,1% 70,8% 91,3% - -

Total 86,8% 80,9% 91,3% 84,3% 68,0%

Entre 8,000-8,999

Dones 75,9% 90,0% 100,0% - -

Homes 72,4% 76,3% 65,2% - -

Total 74,2% 81,0% 80,8% 63,6% 53,5%

Entre 7,000-7,999

Dones 87,5% 95,4% 68,5% - -

Homes 53,3% 78,4% 81,6% - -

Total 72,9% 86,2% 75,4% 63,4% 56,2%

Entre 6,000-6,9999

Dones 81,8% - - - -

Homes 53,9% - 87,5% - -

Total 62,2% - 47,5% 67,3% 83,3%

Entre 5,000-5,999

Dones 100,0% 33,3% 32,0% - -

Homes 100,0% 88,9% 61,7% - -

Total 100,0% 66,7% 46,4% 53,6% 66,7%

Accés directe amb

crèdits reconeguts

Dones - 100,0% 100,0% - -

Homes 100,0% - - - -

Total 100,0% 100,0% 100,0% - -
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TAXADERENDIMENT PERNOTESD’ADMISSIÓDELS ESTUDIANTSDENOUACCÉS
Percentatge de crèdits aprovats entre crèdits matriculats en funció de la nota d’admissió dels estudiants

matriculats de nou accés en un determinat curs acadèmic. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Entre 13,000-13,999

Dones - 100,0% - - -

Homes - - - - -

Total - 100,0% - - 100,0%

Entre 12,000-12,999

Dones 100,0% 96,7% - - -

Homes - 100,0% 100,0% - -

Total 100,0% 97,8% 100,0% - 88,9%

Entre 11,000-11,999

Dones 76,0% 98,0% 71,7% - -

Homes 100,0% 100,0% 100,0% - -

Total 80,0% 98,7% 88,7% 100,0% 89,4%

Entre 10,000-10,999

Dones 100,0% 72,7% 98,0% - -

Homes 90,0% 91,0% 92,7% - -

Total 92,5% 83,3% 95,3% 71,7% 91,5%

Entre 9,000-9,999

Dones 77,7% 80,8% 92,5% - -

Homes 95,0% 81,0% 95,7% - -

Total 83,2% 80,9% 94,6% 68,8% 61,3%

Entre 8,000-8,999

Dones 59,6% 50,0% 100,0% - -

Homes 66,7% 81,7% 46,7% - -

Total 64,2% 65,8% 68,0% 50,0% 32,8%

Entre 7,000-7,999

Dones 90,0% - 45,0% - -

Homes - - 61,7% - -

Total 90,0% - 53,3% 58,0% 54,7%

Entre 6,000-6,9999

Dones 90,0% - - - -

Homes 47,9% - 73,3% - -

Total 64,1% - 36,7% 18,8% 75,0%

Entre 5,000-5,999

Dones - - - - -

Homes - 100,0% 46,8% - -

Total - 100,0% 23,3% 57,9% 66,7%

Accés directe amb

crèdits reconeguts

Dones - - - - -

Homes 100,0% - - - -

Total 100,0% - - - -
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TAXAD’EFICIÈNCIA EN T
Mitjana dels resultats obtinguts dividint els crèdits previstos en el pla d’estudis entre els crèdits matriculats

per cada estudiant. El nombre d’estudiants correspon als que s’han graduat d’una determinada cohort en el

temps estimat de durada del programa. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dones 98,2% 98,3% 99,0% -

Homes 98,9% 98,6% 95,0% -

Total 98,6% 98,4% 97,0% 98,3%

TAXAD’EFICIÈNCIA EN T, T+1
Mitjana dels resultats obtinguts dividint els crèdits previstos en el pla d’estudis entre els crèdits matriculats

per cada estudiant. El nombre d’estudiants correspon als que s’han graduat d’una determinada cohort en el

temps estimat de durada del programa i un anymés. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dones 95,1% 95,5% 93,2% -

Homes 96,3% 96,0% 93,0% -

Total 95,8% 95,8% 93,1% 98,3%

TAXADEGRADUACIÓ EN T
Percentatge d’estudiants que s’han graduat d’una determinada cohort en el temps estimat de durada del

programa. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dones 38,9% 40,0% 29,4% -

Homes 47,8% 24,0% 41,7% -

Total 43,9% 30,0% 34,5% 41,7%

TAXADEGRADUACIÓ EN T, T+1
Percentatge d’estudiants que s’han graduat d’una determinada cohort en el temps estimat de durada del

programa i un anymés. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dones 38,9% 66,7% 52,9% -

Homes 47,8% 40,0% 58,3% -

Total 43,9% 50,0% 55,2% 63,9%
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DURADAMITJANADELS ESTUDIS
Mitjana d’anys matriculats dels estudiants que s’han graduat en un determinat curs acadèmic. Total i per

sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dones 3,5 3,6 3,5 -

Homes 3,3 3,5 3,4 -

Total 3,4 3,5 3,4 3,0

TAXAD’ABANDONAMENTPERCOHORT
Percentatge d’estudiants que han abandonat el programa per a una cohort determinada, que no s’ha

graduat i que fa més de 2 anys que no s’han tornat a matriculat. Total i per sexe.

Cohort
2019-2020

Cohort
2018-2019

Cohort
2017-2018

Cohort
2016-2017

Dones 27,8% 33,3% 23,5% -

Homes 21,7% 48,0% 41,7% -

Total 24,4% 42,5% 31,0% 25,0%

TAXAD’ABANDONAMENT EN EL PRIMERCURS
Percentatge d’estudiants que han abandonat el programa en el primer curs. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 16,0% 15,8% 27,8% - -

Homes 12,5% 4,3% 21,7% - -

Total 14,6% 9,5% 24,4% 42,5% 31,0%
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SATISFACCIÓDELS ESTUDIANTS

SATISFACCIÓDELS ESTUDIANTSAMB LES ASSIGNATURES
Grau de satisfacció global i anual dels estudiants (regulars i internacionals) respecte de les assignatures del

programa. Escala del 0 al 10. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones

(regulars)
7,7 7,3 7,2 - -

Homes

(regulars)
7,7 7,6 7,5 - -

Total regulars 7,5 7,4 7,3 7,3 7,5

Total 7,5 7,4 7,3 7,3 7,5

SATISFACCIÓDELS ESTUDIANTSAMBEL PROFESSORAT
Grau de satisfacció global i anual dels estudiants (regulars i internacionals) respecte del professorat del

programa. Escala del 0 al 10. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones

(regulars)
8,0 7,4 7,7 - -

Homes

(regulars)
8,0 7,8 8,1 - -

Total regulars 7,8 7,6 7,9 7,6 7,6

Total 7,9 7,6 7,9 7,6 7,6

SATISFACCIÓDELS ESTUDIANTSAMB LAQUALITATDEL PROGRAMA
Grau de satisfacció global i anual dels estudiants sobre la qualitat del programa. Escala del 0 al 5. Total i per

sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 4,0 - - - -

Homes 4,2 - - - -

Total 4,2 3,6 3,7 3,5 3,2

TAXADEREPETICIÓDELS ESTUDIS
Sobre el total d’estudiants graduats, percentatge d’estudiants graduats que repetirien els mateixos estudis

al cap de 6mesos de finalitzar els estudis.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Total - 75,0% 72,0% 86,0%
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QUALITATDELS EQUIPAMENTS

SATISFACCIÓDELS ESTUDIANTSAMB LAQUALITATDELS EQUIPAMENTS
Grau de satisfacció dels estudiants respecte de la qualitat dels equipaments. Escala del 0 al 5. Total i per

sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 4,3 - - - -

Homes 4,3 - - - -

Total 4,3 4,1 3,9 3,8 3,7

SATISFACCIÓDEL PDI AMB LAQUALITATDELS EQUIPAMENTS
Grau de satisfacció del PDI respecte de la qualitat dels equipaments. Escala del 0 al 10. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 9,0 9,0 - - -

Homes 8,7 7,7 - - -

Total 8,6 7,9 7,8 8,4 -

SATISFACCIÓDEL PASAMB LAQUALITATDELS EQUIPAMENTS
Grau de satisfacció del PAS respecte la qualitat dels equipaments. Escala del 0 al 5. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 3,8 - - - -

Homes 3,4 - - - -

Total 3,7 4,3 - - -

QUALITATDE LA INFORMACIÓ PÚBLICA

SATISFACCIÓDELS ESTUDIANTSAMB LA INFORMACIÓ PÚBLICA
Grau de satisfacció dels estudiants respecte de l’adequació i actualització de la informació pública del

programa. Escala del 0 al 5. Total i per sexe.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019 2017-2018

Dones 4,0 - - - -

Homes 4,1 - - - -

Total 4,1 3,7 3,7 - -
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INSERCIÓ LABORAL

TAXAD’OCUPACIÓALS 6MESOS
Percentatge d’estudiants graduats que estan ocupats sobre el total d’estudiants graduats al cap de 6mesos

de finalitzar els estudis.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Total - 87,0% 45,0% 100,0%

TAXAD’ADEQUACIÓDEL TREBALL ALS ESTUDIS
Percentatge d’estudiants graduats els estudis específics dels quals van ser requerits en la seva feina actual

al cap de 6mesos de finalitzar els estudis.

2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Total - 69,2% 60,0% 50,0%


